06.11.2019г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

В соответствии с п.3 статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского муниципального образования, администрация Петровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Петровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, согласно приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном листе «Петровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петровского сельского поселения
Т.Н. Тарасова